平成26年11月10日

各 位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  神 代  亜 紀

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長   山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

 剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ

当社は、平成26年11月10日開催の取締役会において、下記のとおり平成26年９月30日を基準日とする剰余金の

配当について、これを行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成26年８月11日公表）

前期実績

（平成25年９月期）

基 準 日 平成26年９月30日 同左 平成25年９月30日

1 株 当 た り 配 当 金 0円00銭 未定 0円00銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

 当期の期末の配当予想につきましては、前回公表（平成26年８月11日）時点では未定としておりました。

 当社は、企業価値の継続的向上を図るとともに、株主の皆様に対する業績に裏付けられた利益還元を経営

の最重要課題のひとつと位置付けたうえで、財務体質の強化と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を

勘案し、安定かつ継続した配当政策を実施することを基本方針としております。今後も中長期的な視点にた

って、成長が見込まれる事業分野に経営資源を投入することにより持続的な成長と企業価値の向上並びに株

主価値の増大に努めてまいります。

 当事業年度の配当につきましては、業績拡大に必要な内部留保を確保したうえで、今後、業績に裏付けら

れた利益還元を安定的かつ継続的に行えるよう、誠に遺憾ながら、配当を見送ることといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － 0円00銭 0円00銭

前期実績（平成 25 年９月期） － 0円00銭 0円00銭

以 上